简单贸易合同模板大全
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
签订时间：
一、产品型号、规格、数量及金额
二、质量要求及技术标准：国家饮料质量标准。
三、交提货地点：上海中博进出口公司华泾仓库。
四、交货方式及运费：20_年10月26日前一次性交货。由华夏果品饮料公司负责运送，运费由华夏果品饮料公司负担。
五、包装要求及费用：产品外包装以上海中博进出口有限公司给定样本为准，包装箱费由华夏果品饮料公司负担。
六、结算方式及期限：货款于交货后10日内结清(以收货单位为准)。
七、买方的违约责任：如上海中博进出口有限公司在收到货物后10日内未将货款结清，需赔偿山西华夏果品饮料公司相当于总货款20%的违约金。
八、卖方的违约责任：如因自然灾害等不可抗力原因造成不能如期交货的，华夏果品饮料公司应提前通知上海中博进出口有限公司。如山西华夏果品饮料公司无故拖延交货日期或所提交的货物不符合规定标准，上海中博进出口有限公司有权拒绝收购，并要求华夏果品饮料公司赔偿相当于总货款20%的违约金。
九、争议处理方式：依照《中华人民共和国合同法》，如本合同在履行中出现争议，由双方当事人协商解决;也可向合同签订地的人民法院申请诉讼。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日